
 Miejscowość  11-700 Mrągowo  , dnia  19.06.2023 

 Zamawiający 

 Nadleśnictwo Mrągowo 

 Warszawska 49 

 11-700 Mrągowo 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Nazwa zamówienia:  Budowa dojazdu pożarowego nr 10 w Leśnictwie Grzybowo - cz. II, IN2018/14 

 Numer postępowania  SA.270.2.2.2023 

 Tryb postępowania:  PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

 Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/777633 

 Działając  na  mocy  art.  222  ust.  5  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień  publicznych,  zwanej  dalej  ustawą  Pzp, 
 zawiadamiamy, że 

 1.  Otwarcie ofert odbyło 
 się w dniu 

 19-06-2023  godz 
 . 

 12:05:00  w  Siedziba Nadleśnictwa Mrągowo 

 2.  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 2.1  Budowa dojazdu pożarowego nr 10 w Leśnictwie Grzybowo - cz. II, IN2018/14  1.223.112,00 BRUTTO PLN 

 3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 Część 1 - Budowa dojazdu pożarowego nr 10 w Leśnictwie Grzybowo - cz. II, IN2018/14 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 100% 

 1.  Spółka Jawna "Żwirek" 
 Katarzyna Skwiot Adam 
 Skwiot Adam Skwiot 
 Brejdyny 68 
 11-710 Brejdyny 

 1106721,34 

 strona  1 



 strona  2 


